 备案编号（主管部门填写）：
福建工程学院管制类化学品
实验项目准入安全评估表
                                 填报日期：       年     月     日

	申报实验中心/课题组
	

	课程/项目名称

（可填写多个）
	

	项目类型
	□本科教学项目    □研究生教学项目   □创新类项目  □科研项目

	管制类化学品使用需求（风险点和措施相近可合并填写）

	序号
	化学品名称
	分类（易制毒、易制爆、易燃易爆、剧毒）
	风险点
	风险应对措施

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	安全承诺
	上述管制类化学品为本项目必需，且不可使用其他低风险化学品替代。本人承诺在购买、运输、存放、使用和处置上述管制类化学品过程中严格遵守国家和学校危险化学品管理相关规定；实验场所符合要求；防范措施和应急预案完备。如违反上述承诺导致发生责任事故，自愿按照国家法律、法规承担责任，同时接受学校规章制度的惩罚。

本人签名：                 年    月    日         盖章

	所在单位实验室安全工作领导小组意见
	经论证，本项目所需管制类化学品为项目使用必需品，且不可使用其他低风险化学品替代。项目组具备使用该化学品的安全条件，本单位具有存放管理该化学品的安全条件和应急能力，有相关风险应对措施可行、风险可控。

组长签名：                 年    月    日         盖章

	实验室建设与设备管理处意见
	同意使用上述管制类化学品，仅供用于所申报教学、科研实验，所在单位和管理员须遵守国家相关管理办法及《福建工程学院危险化学品管理办法》中的有关规定。

部门负责人签名：               年    月    日        盖章


注：1、管制类化学品初次申请使用均须提交该表格，与《管制类化学品使用情况一览表》一并提交。2、本表格一式两份，由使用单位和设备处各执一份。

